

## Clavister vinner kontrakt värt 8 MSEK för marina tillämpningar från ett stort nordiskt försvarsföretag

**Örnsköldsvik, Sverige - 19 december 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man blivit godkända som leverantör till ett stort nordiskt försvarsföretag, med ett första kontrakt för marina tillämpningar värt 8 MSEK.**

Clavister har utsetts till godkänd leverantör av cybersäkerhet till ett stort nordiskt försvarsföretag. Samarbetet inleds genom ett första avtal värt ca 8 MSEK, där Clavister kommer att leverera cybersäkerhetsteknologi och -expertis till tillämpningar inom det marina området. Leveranserna kommer att påbörjas under första halvåret 2025.

Utnämningen och avtalet utgör en viktig milstolpe i Clavisters expansion inom taktisk säkerhet. Produktfamiljen Clavister Cyber Armour, som framgångsrikt implementerats i landbaserade tillämpningar, exempelvis i BAE Systems stridsfordon CV90, tar nu steget in i den marina domänen.

I moderna marina operationer är framgång beroende av tillgängligheten och integriteten hos många sammankopplade system – från platsbestämning och kryptografi till telekommunikation, stridssystem, automation och ledningssystem.

Dessutom står militärens IT- och OT-system (Operational Technology), som är avgörande för marina operationer, inför unika utmaningar. Dessa inkluderar begränsad bandbredd och hastighet, asymmetriska anslutningar, isolering, brist på expertis ombord samt en diversifierad och åldrande flotta av marina plattformar och teknologier.

Cyberattacker eller incidenter inom cybersäkerhet kan ske på olika nivåer, från delsystem och enskilda system till hela fartyg eller till och med samarbetande nätverk.

I detta fleråriga projekt kommer Clavister att dra nytta av sin djupa kunskap om cybersäkerhet, teknologi och erfarenhet av militära tillämpningar. Att upptäcka och reagera på cyberhot i rätt tid är idag inte bara kritiskt för operativ effektivitet utan också avgörande för att säkerställa resiliens till sjöss.

John Vestberg, VD för Clavister: "Vi är hedrade över att bli utsedda som cybersäkerhetsleverantör till detta välrenommerade nordiska försvarsföretag. Att ta våra taktiska säkerhetslösningar in i den marina domänen är ett viktigt steg i vårt uppdrag att cybersäkra Europa."

## Om Clavister

---

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: [john.vestberg@clavister.com](mailto:john.vestberg@clavister.com)

### Bifogade filer

---

[Clavister vinner kontrakt värt 8 MSEK för marina tillämpningar från ett stort nordiskt försvarsföretag](#)